

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31942237

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ACHIZITIE 2 UNITURI DENTARE PENTRU CABINETE DE STOMATOLOGIE DENTARA</b>	Data publicare: <b>21.11.2022 10:47</b>
Cod si denumire CPV: <b>33192410-9 Scaune stomatologice (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>21.11.2022 11:47</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>21.11.2022 10:50</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>21.11.2022 11:47</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA DEVA</b>	Denumire: <b>S.C. ALEREB S.R.L.</b>
CUI: <b>15326502</b>	CUI: <b>27666605</b>
Adresa: <b>Strada: Ion Luca Caragiale, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152</b>	Adresa: <b>Strada: Mihai Viteazul, nr. 6A, Sector: -, Judet: Bihor, Localitate: Oradea, Cod postal: 410095</b>
Localitatea, Tara: <b>Deva, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Oradea, Romania</b>
Telefon: <b>+40 254218030</b>	Telefon: <b>+40 730580206</b>
E-mail: <b>achizitii.das@gmail.com</b>	E-mail: <b>info@alerebmedical.com, b.sergiu.p@gmail.com</b>
Website: <b>www.primariadeva.ro</b>	Website: <b>www.dentalfarma.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>pachet format din 2 unituri dentare ( compuse din :1 Unit Suntem STD 303 furtune pe jos Scaun medic inclus 2 15252,10 30.504,20 2 TurbinadentaraWisedentBR-164AS5LED 2 315,15 630,3 3 Piesa contraunghi Coxo cu lumina 2 714,29 1.428,57 4 Piesa dreapta cu fibra optica Coxo 2 672,27 1.344,54 5 Detartraj Uds N3Led 2 672,27 1.344,54 6 Micromotor pneumatic cu fibra optica CX-235 M3C Coxo 2 591,60 1.183,19 7 Lampa fotopolimerizare wireless DB686 Latte Led Coxo 2 294 588 8 Compresor pt un unit debit iesire 306L/min 2 3361 6.722 9 Camera intraorala 2 2075,63 4.115,26 10 Modul fibra optica 2 0,00 0,00 11 Furtun fibra optica 4 0,00 0,00)</b>
Conditii de livrare	<b>conform ADV1324728</b>
Conditii de plata	<b>conform ADV1324728</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>PACHET UNITURI DENTARE ADV1324728</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>47.860,60</b>
Numar de referinta: <b>1414</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>47.860,60</b>
Pret de catalog: <b>47.860,60 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>47.860,60</b>
Cod si denumire CPV: <b>33192410-9 - Scaune stomatologice (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>47.860,60</b>

Descriere: 1Unit Suntem STD 303 furtune pe jos  
Scaun medic inclus215252,1030.504,20  
2TurbinadentaraWisedentBR-164AS5LED2315,15630,3  
3Piesa contraunghi Coxo cu lumina2714,291.428,57  
4Piesa dreapta cu fibra optica Coxo2672,271.344,54  
5Detarraj Uds N3Led2672,271.344,54  
6Micromotor pneumatic cu fibra optica CX-235 M3C Coxo2591,601.183,19  
7Lampa fotopolimerizare wireless DB686 Latte Led Coxo2294588  
8Compresor pt un unit debit iesire 306L/min233616.722  
9Camera intraorala22075,634.115,26  
10Modul fibra optica20,000,00  
11Furtun fibra optica40,000,00

TOTAL		Valoare de vanzare: 47.860,60 RON
-------	--	-----------------------------------